
2019
Horaires valables

jusqu’au 5 juillet 2019
Le R

am
ponneau

Collè
ge Jules V

ern
e

Poulain
ville

POULAINVILLE

RIVERY

AMIENS

Collège Jules Verne

Le Ramponneau

Marivaux

Debussy

Coisy

Beauquesne

Mairie de Poulainville

Irénée Defl esselle

Donjon

 Collège Jules Verne

 Lycée Delambre-Montaigne

Le Ramponneau , Collège J. Verne Collège J. Verne , Le Ramponneau
Du lundi au vendredi

Poulainville Le Ramponneau 7.31
Beauquesne 7.33
Debussy 7.34
Coisy 7.35
Mairie de Poulainville 7.35

Amiens Marivaux 7.47
Rivery Collège Jules Verne 7.49

Du lundi au vendredi LMMJV LMMJV
Rivery Collège Jules Verne 12.10 15.40
Poulainville Irénée Deflesselle 12.21 15.53

Donjon 12.22 15.54
Coisy 12.22 15.55
Debussy 12.23 15.55
Beauquesne 12.23 15.56
Le Ramponneau 12.25 15.58

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

C
es

 h
o

ra
ir

es
 s

o
n

t 
d

o
n

n
és

 à
 t

it
re

 in
d

ic
at

if
 e

t 
so

n
t 

so
u

m
is

 a
u

x 
al

éa
s 

d
e 

la
 c

ir
cu

la
ti

o
n

.


